Sunt servatæ fidei in coniugio emblema, n. 673.

Turtures aureæ cum stigmatibus, n. 670.

V.

Venatio.

Per caprareum, & cervorum venationem designantur
Ecclesiæ persecutions, n. 595.

Verbum.

Verbum scriptum est verbum bonum, quod permanet, n.
85.

Verbum divinum scripto verbo assimilatur, ibid.
Ad verba bona efformanda inditum homini spiraculum vite
divinum, n. 242.

Veritas.

Veritatis pulchritudo & robur fulgent nimis opere in ex-
terna Martyrum confessione, à n. 240.

Quanta ejus venustas, & fortitudo, ibid. & n. 242.

Veritatis precones sunt martyres, n. 242.

Veritatis spiritus est spiraculum vite homini inditum ad
loquendum verum ibid.

Veritatis pulchritudine allecti Martyres pugnarunt usque
ad mortem, ibid. Ideo verates dicti, n. 243.

Qui veritatem colit non homo, sed Deus est, n. 244. Co-
lumba etiam est, & filius columba, id est Spiritus Sancti,
num. 245.

Spiritus veritatis, tanquam columbam, intra se habebant
Martyres, n. 246.

Veritas candida ac sine fuco designatur per oculos colum-
binos lacte ablutos, n. 247.

Veritas nihil magis erubescit nisi solum modò abscondi,
ibid.

Veritas lucida ut sol illuminans, & in ore sonans ut cælum,
n. 248. Musica edit harmoniam ibid.

A veritas luce, Stephanus facies lucida, & venusta, n. 248.

Clarior triumphat veritas cum acrius premittit, n. 249.

Veritatis fortitudo per bases aureas significatur, n. 250.
Et per litteras bafiræ quadratas, & firmas, n. 251.

Veritas, & stabilitas idem sunt, ibid.

Ferre est, adamantina, Silicea propter constantiam, ibid.

Veritatis robustior testis dolor, & tormenta, n. 252.

Veritatis summus testis Christus, à n. 253.

Veritatis testimonia sunt argentea Ecclesiæ propugnacula,
num. 283.

Veritas Evangelii demonstratur per dolores, & crucia-
menta, n. 295.

Qui à veritate non discordat, coccinea labia habere dicitur,
num. 323.

Veritatis rectitudo est veluti linea fabri coccinea, n. 324.

Veritas, & rectus idem sunt, n. 240.

Veritate nihil est fidei hostibus amarius, n. 327.

Veritatis doctrina, quasi vittis purpureis nodantur, & col-
liguntur inter se Ecclesiæ fideles in uno capite, n. 329.

Veritatis verbis, quasi funiculo pectoris, capiuntur ho-
mines, n. 331.

Veritatis candor, & splendor per lilia designantur, n. 387.

Veritate præcinctus invincibilis redditur, n. 578.

Columna veritatis sunt Martyres, n. 1068.

Veritas est animalium cibus, n. 1068.

Vermis:

Per vermes, seu vermiculos coccineos, designantur Martyres
n. 500.

Littera He addita nomini Abrahæ significat vermetum puni-
tendum, num. 487.

Vestis.

Ecclesiæ Christianæ, & Christi Domini vestes suaveolen-
tes, & versicolores, & pretiosæ sunt Martyres, à n. 555.
& à n. 1471.

Liliata vestes, n. 755.

Scutulata vestis, n. 719. & 1472.

palmata vestis, r. 1472 vestis picta, ibid.

Vestis Hebreæ Pontificis picta, variegata, n. 1474.

Vexillum.

Christianæ fidei vexillum, n. 653.

Infidelitatis vexillum, n. 656.

Vexillum Draconis purpureum, ibid.

Christus è cruce pendens militare est vexillum, n. 1635.

Via.

Arcta via est, que dicit ad vitam, n. 1598.

Cur arcta dicatur, ibid. Designatur per margaritarum fo-
ramina, ibid.

Per illam non nisi homines subtiles, attenuati, & spiri-
tuales ingrediuntur, ibid.

Via ad cælum designatur per scalam Iacobem, à n. 1014.

Victoria, Triumplus.

Victoria seu triumphus Martyrum de tartaro Dracone
splendide celebratur, à n. 304.

Martyres securi de triumpho corona donantur ante ipsam
etiam

Index Rerum.

etiam congressum, n. 47.

In honore victorie transeunt instrumenta Martyrii, num.
1475.

Insigne victoriae, & triumphantorum est palma; n. eod. &
n. 1580. & 1583. & 1602.

Vincula.

Fidem Christianam persuadent dum pro Christo perser-
tur, n. 296.

Nihil est sublimius quam vincula, & catenas pro Christo
subire, n. 401. & 1508.

Vinculum esse pro Christo præclarus est, quam esse Aposto-
lum, quam in tertium cælum assumi, quam miracula ede-
re, n. 456. Et quæ Angelum esse n. 514.

Per vincula, & catenas Martyrum multi Christo adiuncti;
ibid. & n. 464. & n. 1511.

Sicut lumen seu rosa inter catenas, vincula, & compre-
des, dicitur Ecclesia. n. 752.

Vinculorum varia genera pro torquendis Martyribus, à n.
1505.

Vincula amoris incantatoria, n. 921. & 923.

Vinea.

Myrrham, & soporiferum oblatum Christo Domino, &
datum quando que Martyribus, n. 172. & 850.

Per vinum pretiolum significatur Martyrum sanguis, n. 440.

Amoris vinum inebrians, à n. 848.

Vinum compunctionis, stuporis soporiferum dari solitu-
damnatis ad dolorem minuendum, n. 850.

Vinum conditum, odoratum, unguentatum magni habeba-
tur, n. 851. & 855.

Vini pocula Imperatores suis militibus prælium inituris
propinabant, n. 854.

Vinum de torculari Crucis expressum Eucharistia est, n.
1140. Quid sit Eucharistia esse vinum virgines germin-
ans, n. 1154.

Virga.

Per virginem Moysis devorantem Magorum virgas designa-
tur prudenter christiana superans, ac perdens Tyrannorum,
& serpenti antiqui prudentiam, n. 302.

Virga Mercurialis quidquid tangebat, aurum fiebat, n. 1103.

Quæ virga prohibeatur Apostolis à Christo Domino, n. 1104.

Virtus.

Gratum virtutum omnium certamen, unaquæq. contendit
potiorem sibi laudem deberi in opere martyri egregio,
à n. 541.

Certamen hoc in Rachele, & Lia adumbratum de Iacobi
benevolentia contententibus, ibid.

Virtutes omnes virginis sunt, ibid.

Virtutes consumelia percelluntur, cum nemo adeat, qui eas
amplectatur, n. 542.

Virtus à viris nomen est mutuata, quorum propria est for-
titudo ibid.

Virtus imbecilla, & mollis videtur, cum desiderant viri
strenui, qui tormenta subeant, ibid.

Virtutes omnes in sole, luna, & stellaris quasi è